
Darina K. (pejsek) ID 30959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 16:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem a přečtěte si prosím pozorně následující informace.
  Jsem zaměstnaná máma, navíc tří děti, takže ne vždy jsem schopna reagovat ihned:-)). Proto vás maminky prosím o
trpělivost,do 24 až 48 hodin odpovím (jezdívám služebně mimo domov ) ,většinou je to mnohem dříve.

 OBJEDNÁVKY
 Většina použitých věcí je po mých třech dětech a občas po dalších 2 dětech mých kamarádek, zpravidla nošené 1 dítětem,
protože máme na střídačku holka, kluk... a ještě s věkovým odstupem. Vybíráme jen hezké kousky, obnošené dáváme na
charitu. Občas je něco zcela nového, nevhodný dárek apod.
 Všechny věci se snažím nafotit, popsat a změřit tak, aby co nejvíce odpovídaly skutečnému stavu.
 Ptejte se, pokud vás bude cokoliv zajímat.

 REZERVACE
 Věci, které jsou zamluvené běžně rezervuji 4 dny, v kterých je i časový horizont na zaplacení. V případě domluvy můžu i
počkat i déle, není to problém. V jiném případě anuluji zájemce, věci dávám zpět do prodeje a udělím trestný bodík. Pochopím,
když je rezervovaná věc odřeknuta. Očekávám ovšem slušné oznámení, pak za to neuděluji žádná špatná hodnocení. Věci, na
které je jen vznesen dotaz apod. bez závazné rezervace, neberu jako zamluvené, pokud se nedomluvíme jinak, pak
upřednostním další opravdové zájemce.

 PLATBA
 Prosím o platby předem na účet (který Vám ráda zašlu). Ve vyjímečných případech můžu poslat i na dobírku, ale po domluvě.
Poštovné se řídí tarifem České pošty.
 BALÍČEK
 Po připsání částky informuji a balíčky posílám 2x týdně.

 Děkuji za čas ztrávený přečtením pravidel a budu ráda, když Vám nějaká věcička z mého albíčka udělá radost.

 Darča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

